
UCHWAŁA NR XLII/346/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany uchwały Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Zalewie z 28 sierpnia 
2020 r. w sprawie regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Zalewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  – Karta 
Nauczyciela (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z treścią § 
1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 24 sierpnia 2022 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. poz. 1798) Rada Miejska w Zalewie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Od roku szkolnego 2022/23, w treści Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXI/168/20 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Zalewo, dotychczasowe brzmienie: - w Rozdziale 4. Dodatek 
funkcyjny, w § 7 w ust. 2 pkt „1) sprawowania funkcji opiekuna stażu – 100,00 zł,” otrzymuje nowe 
brzmienie „1) sprawowania funkcji mentora – 100,00 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20C8F6DB-573F-4E79-A0A8-099FB330647E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


